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FUNDAGAO DE PREVIDENCIA DOS EMPREGADOS DA CEB
C.N.P.J.: 00.469.585/0001-93

DEMONSTRACAO DA MUTACAO DO PATRIMONIO SOCIAL

DESCRIGAO

A) Patrimdnio Social - inicio do exercicio

1. Adicdes

Contribui¢cdes Previdenciais

Resultado Positivo dos Investimentos - Gestdo Previdencial

Receitas Administrativas

Resultado Positivo Liquido dos Investimentos - Gestao Administrativa
Constituicdo de Fundos de Investimentos

2. Destinagdes

Beneficios

Constituicdo Liquida de Contingéncias - Gestdo Previdencial
Despesas Administrativas

Constituicdo Liquida de Contingéncias - Gestdo Administrativa

3. Acréscimo/Decréscimo no Patrimodnio Social (1+2)
Provisbes Mateméticas

Superavit (Déficit) Técnico do Exercicio

Fundos Previdenciais

Fundos Administrativos

Fundos dos Investimentos

4. OperagOes Transitérias
Operacgdes Transitérias

B) Patrimdnio Social no final do exercicio (A+3+4)

5. Gestdo Assistencial
Receitas Assistenciais
Despesas Assistenciais

Vares da Fonseca
Presidente
CPF 247.561.131-68

Jildésio Souza Beda
Diretor de Beneficios
CPF 233.786 891-53

Exercicio
2015 2014

1.132.018 1.047.824

203.429 165.670

27.366 28.488

160.515 122.513

14.137 13.699

1.240 875

171 95
(93.504) (81.476)
(79.479) (67 898)
(74) (29)
(13.946) (12.506)
(5) (1.043)

109.925 84.194

204.860 96.370
(96.879) (13.380)

347 84

1.426 1.025

171 95

- M

1.241.943 1.132.018

247 101

40.254 36.468
(40.007) (36.367)

ide ffaula Filho
Diretor A3minstrati|/b-Financeiro
CPF 307.609. 091772

José Ati so Coelho
Contador CRC-DF 10277
CPF 239.574.331-34

Variacao (%)

8,04

22,79
(3.94)
31,02
3,20
41,74
100,00

14,76
17.06

155,67
11,51

(99,49)

30,56
112,58
624,06
313,17

39,14

79,92

9,71

144,83
10,38
10,01



